持的，减持价格不低于发行价；上市后六个月内公司股票连续二十个交易日的收盘价均低于发
行价，或者上市后六个月期末收盘价低于发行价，持有公司股票的锁定期限自动延长六个月；
如有派息、送股、资本公积转增股本、配股等除权除息事项，上述发行价作相应调整。

实际控制人外直接或间接持有公司股份的董事、高级管理人员李勘文、魏亦坚、林昌钰、周
兰欣、陈宙经、廖美惠承诺：在任职公司董事或高级管理人员期间，每年转让的股份不得超过其
直接或间接持有的本公司股份总数的百分之二十五；在离职后半年内，不得转让其直接或间接
持有的本公司股份。

公司监事汪时渭、吴智明承诺：在任职公司监事期间，每年转让的股份不得超过其直接或

间接持有的本公司股份总数的百分之二十五；在离职后半年内，不得转让其直接或间接持有的
本公司股份。

Intro-Wealth、宁波侨祥、宁波侨欣严格履行了上述承诺，不存在相关承诺未履行影响本次
限售股上市流通的情形。

四、 控股股东及其关联方资金占用情况
公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。
五、 中介机构核查意见
经核查，保荐机构认为：南侨食品本次限售股份上市流通符合《上海证券交易所股票上市

规则》以及《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 11 号———持续督导》等相关法律法规和
规范性文件的要求；本次限售股份解除限售数量、上市流通时间等均符合有关法律、行政法规、
部门规章、有关规则和股东承诺；本次解除限售股份股东严格履行了其在首次公开发行股票中
做出的股份锁定承诺；截至本核查意见出具之日，南侨食品关于本次限售股份相关的信息披露
真实、准确、完整。

申万宏源承销保荐对南侨食品本次限售股份解禁上市流通事项无异议。
六、 本次限售股上市流通情况
(一)� 本次限售股上市流通数量为 3,500,206 股；
(二)� 本次限售股上市流通日期为 2022 年 5 月 18 日；
(三)� 本次首发限售股上市流通明细清单如下：

序号 股东名称 持 有 限 售 股 数
量（股 ）

持 有 限 售 股
占 公 司 总 股
本比例

本 次 上 市 流 通
数量 （股）

剩 余 限 售 数
量 （股）

1 Intro-Wealth Partners Co.Ltd. 2,760,467 0.65% 2,760,467 0

2 宁波梅山保税港区侨祥投资管理合伙企业
（有限合伙 ） 460,078 0.11% 460,078 0

3 宁波梅山保税港区侨欣投资管理合伙企业
（有限合伙 ） 279,661 0.07% 279,661 0

合计 3,500,206 0.82% 3,500,206 0

注：合计数若出现与各加数直接相加之和在尾数上有差异，均为四舍五入所致，并非数据
错误。

七、 股本变动结果表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有 限 售 条 件
的流通股份

其他境内法人持有股份 878,201 -739,739 138,462

境内自然人持有股份 2,780,000 0 2,780,000

境外法人、自然人持有股份 360,466,799 -2,760,467 357,706,332

有限售条件的流通股份合计 364,125,000 -3,500,206 360,624,794

无 限 售 条 件
的流通股份 人民币普通股 （A 股） 63,529,412 3,500,206 67,029,618

股份总额 427,654,412 0 427,654,412

八、 上网公告附件
申万宏源证券承销保荐有限责任公司出具的《申万宏源证券承销保荐有限责任公司关于

南侨食品集团（上海）股份有限公司首次公开发行限售股上市流通的核查意见》
特此公告。

南侨食品集团 （上海 ）股份有限公司董事会
2022 年 5 月 12 日

证券代码：000540� � � � � � � � 证券简称：中天金融 公告编号：2022-45

中天金融集团股份有限公司
关于公司重大诉讼的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性
陈述或重大遗漏。

一、本次重大诉讼事项受理的基本情况
中天金融集团股份有限公司(以下简称“中天金融”“公司”)近日收到西安市中级人民法院

送达的《民事起诉状》，渤海人寿保险股份有限公司（以下简称“渤海人寿”）以合同纠纷对公司
及公司控股股东金世旗国际控股股份有限公司（以下简称“金世旗控股”）等提起诉讼。 截至本
公告披露日，西安市中级人民法院已受理，尚未开庭审理。

二、有关本案的基本情况
（一）诉讼各方当事人
原告：渤海人寿保险股份有限公司
被告一：中天金融集团股份有限公司
被告二：金世旗国际控股股份有限公司
第三人：长安国际信托股份有限公司
（二）案件概述
2018 年 8 月 17 日，长安信托与中天金融签署《长安宁 -- 贵阳金控股权收益权集合资金信

托计划转让及回购合同》（以下简称《转让及回购合同》），约定长安信托以 10 亿元受让中天金